
Mieszkaniec Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.05.2018

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

POLAK KRZYSZTOF POL 00:36:08PUŁAWY 78 00:36:06MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY61 00:09:08 00:09:12 00:09:0400:08:43M3/1 Puła/1

KITKA TOMASZ POL 00:38:48PUŁAWY 88 00:38:46 MARGA SFG PUŁAWY902 00:09:41 00:09:46 00:09:3600:09:44M2/4 Puła/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:20PUŁAWY 60 00:39:18CHEMIK NOXY PUŁAWY393 00:09:50 00:10:02 00:09:5200:09:35M4/1 Puła/3

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:40:30PUŁAWY 69 00:40:27PUŁAWIANIN PUŁAWY194 00:10:16 00:10:27 00:09:5400:09:51M3/3 Puła/4

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:40:54PUŁAWY 76 00:40:521976965 00:10:14 00:10:18 00:10:1000:10:11M3/4 Puła/5 Nauc/2

JEDZINIAK PIOTR POL 00:43:12PUŁAWY 78 00:43:08197836 00:10:52 00:11:07 00:10:5200:10:20M3/9 Puła/6

BRODACKI WALDEMAR POL 00:43:15PUŁAWY 55 00:43:10 CHEMIK NOXY PUŁAWY817 00:10:49 00:10:53 00:11:0000:10:32M5/1 Puła/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:58PUŁAWY 74 00:44:564PROGRESS178 00:11:10 00:11:15 00:11:1600:11:15M3/12 Puła/8

JAWORSKA LILIANNA POL 00:45:11PUŁAWY 84 00:45:09469 00:11:31 00:11:30 00:11:2200:10:47K35/3 Puła/9

SIKORA MICHAŁ POL 00:45:37PUŁAWY 77 00:45:33AVANGARDA PUŁAWY5510 00:11:27 00:11:36 00:11:3300:11:00M3/13 Puła/10

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:45:50PUŁAWY 83 00:45:46 CHEMIK NOXY PUŁAWY9411 00:11:31 00:11:42 00:11:3400:11:02K35/4 Puła/11

REKAS ARTUR POL 00:46:09PUŁAWY 83 00:46:06AVANGARDA PUŁAWY9112 00:11:30 00:12:17 00:12:0700:10:13M2/5 Puła/12

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:47:26PUŁAWY 54 00:47:20OPEC PUŁAWY2813 00:11:50 00:12:00 00:12:1100:11:23M5/3 Puła/13

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 00:47:32PUŁAWY 00 00:47:29IM-POSSIBLE TEAM4514 00:11:53 00:13:09 00:12:0000:10:29M1/5 Puła/14

LEONARCIK DAREK POL 00:47:34PUŁAWY 64 00:47:30MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY4115 00:11:49 00:12:19 00:12:0600:11:19M4/4 Puła/15 Nauc/5

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:40PUŁAWY 51 00:47:35SENIOR51 TEAM1616 00:11:50 00:12:15 00:12:1000:11:24M5/4 Puła/16

ŚLIWIŃSKA NINA POL 00:48:13PUŁAWY 92 00:48:099817 00:12:09 00:12:20 00:11:5600:11:48K35/5 Puła/17

GRANICZEK MAREK POL 00:48:43PUŁAWY 71 00:48:34AVANGARDA PUŁAWY4918 00:12:27 00:12:06 00:11:1700:12:50M3/14 Puła/18

BARAN TOMASZ POL 00:48:43PUŁAWY 80 00:48:33AVANGARDA PUŁAWY5019 00:12:28 00:12:06 00:11:1700:12:49M2/7 Puła/19

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 00:49:31PUŁAWY 69 00:49:27CHEMIK NOXY PUŁAWY5220 00:12:28 00:12:45 00:12:4000:11:37K36/1 Puła/20

TARGOŃSKA RENATA POL 00:49:56PUŁAWY 76 00:49:5210021 00:12:26 00:12:47 00:12:3900:12:01K36/2 Puła/21

TARGOŃSKI TOMASZ POL 00:49:56PUŁAWY 78 00:49:5010122 00:12:25 00:12:47 00:12:3900:12:03M3/15 Puła/22

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:43PUŁAWY 77 00:51:362623 00:12:33 00:13:13 00:13:3000:12:26M3/16 Puła/23

WĘGLIŃSKA KATARZYNA POL 00:55:40POLAWY 76 00:55:31AVANGARDA PUŁAWY6724 00:13:52 00:14:12 00:14:0000:13:35K36/6 Puła/24

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:56:41PUŁAWY 83 00:56:35MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY1225 00:14:27 00:14:25 00:13:4900:13:58M2/9 Puła/25

NOWACZEK ALEKSANDRA POL 00:56:46PUŁAWY 87 00:56:40AVANGARDA PUŁAWY3126 00:14:12 00:14:41 00:14:5700:12:55K35/6 Puła/26

CIECHANOWICZ PAWEŁ POL 00:57:32PUŁAWY 79 00:57:24MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY5427 00:14:27 00:14:36 00:14:2800:13:58M2/10 Puła/27

KARCZEWSKI IRENEUSZ POL 00:59:45PUŁAWY 78 00:59:381028 00:14:58 00:15:26 00:15:0700:14:12M3/18 Puła/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.05.2018 18:14:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAWADZKA-ROZDOBA MONIKA POL 01:03:00PUŁAWY 74 01:02:51AVANGARDA PUŁAWY6429 00:15:30 00:16:47 00:16:0300:14:39K36/7 Puła/29

RZEŹNIK JOLANTA POL 01:03:01PUŁAWY 62 01:02:569-TKA RUNNING TEAM7630 00:15:37 00:16:23 00:16:4800:14:11K36/8 Puła/30 Nauc/8

WIEJAK RENATA POL 01:03:01PUŁAWY 68 01:02:52WYB.6231 00:15:30 00:16:45 00:16:0400:14:40K36/9 Puła/31

LEONARCIK AGNIESZKA POL 01:06:06PUŁAWY 63 01:06:00MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY4032 00:16:34 00:16:53 00:17:0100:15:36K36/10 Puła/32 Nauc/9
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Mieszkaniec Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.05.2018

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

POLAK KRZYSZTOF POL 00:36:08PUŁAWY 78 00:36:06MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY61 00:09:08 00:09:12 00:09:0400:08:43M3/1 Puła/1

KITKA TOMASZ POL 00:38:48PUŁAWY 88 00:38:46 MARGA SFG PUŁAWY902 00:09:41 00:09:46 00:09:3600:09:44M2/4 Puła/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:20PUŁAWY 60 00:39:18CHEMIK NOXY PUŁAWY393 00:09:50 00:10:02 00:09:5200:09:35M4/1 Puła/3

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:40:30PUŁAWY 69 00:40:27PUŁAWIANIN PUŁAWY194 00:10:16 00:10:27 00:09:5400:09:51M3/3 Puła/4

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:40:54PUŁAWY 76 00:40:521976965 00:10:14 00:10:18 00:10:1000:10:11M3/4 Puła/5 Nauc/2

JEDZINIAK PIOTR POL 00:43:12PUŁAWY 78 00:43:08197836 00:10:52 00:11:07 00:10:5200:10:20M3/9 Puła/6

BRODACKI WALDEMAR POL 00:43:15PUŁAWY 55 00:43:10 CHEMIK NOXY PUŁAWY817 00:10:49 00:10:53 00:11:0000:10:32M5/1 Puła/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:58PUŁAWY 74 00:44:564PROGRESS178 00:11:10 00:11:15 00:11:1600:11:15M3/12 Puła/8

SIKORA MICHAŁ POL 00:45:37PUŁAWY 77 00:45:33AVANGARDA PUŁAWY559 00:11:27 00:11:36 00:11:3300:11:00M3/13 Puła/10

REKAS ARTUR POL 00:46:09PUŁAWY 83 00:46:06AVANGARDA PUŁAWY9110 00:11:30 00:12:17 00:12:0700:10:13M2/5 Puła/12

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:47:26PUŁAWY 54 00:47:20OPEC PUŁAWY2811 00:11:50 00:12:00 00:12:1100:11:23M5/3 Puła/13

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 00:47:32PUŁAWY 00 00:47:29IM-POSSIBLE TEAM4512 00:11:53 00:13:09 00:12:0000:10:29M1/5 Puła/14

LEONARCIK DAREK POL 00:47:34PUŁAWY 64 00:47:30MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY4113 00:11:49 00:12:19 00:12:0600:11:19M4/4 Puła/15 Nauc/5

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:40PUŁAWY 51 00:47:35SENIOR51 TEAM1614 00:11:50 00:12:15 00:12:1000:11:24M5/4 Puła/16

GRANICZEK MAREK POL 00:48:43PUŁAWY 71 00:48:34AVANGARDA PUŁAWY4915 00:12:27 00:12:06 00:11:1700:12:50M3/14 Puła/18

BARAN TOMASZ POL 00:48:43PUŁAWY 80 00:48:33AVANGARDA PUŁAWY5016 00:12:28 00:12:06 00:11:1700:12:49M2/7 Puła/19

TARGOŃSKI TOMASZ POL 00:49:56PUŁAWY 78 00:49:5010117 00:12:25 00:12:47 00:12:3900:12:03M3/15 Puła/22

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:43PUŁAWY 77 00:51:362618 00:12:33 00:13:13 00:13:3000:12:26M3/16 Puła/23

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:56:41PUŁAWY 83 00:56:35MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY1219 00:14:27 00:14:25 00:13:4900:13:58M2/9 Puła/25

CIECHANOWICZ PAWEŁ POL 00:57:32PUŁAWY 79 00:57:24MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY5420 00:14:27 00:14:36 00:14:2800:13:58M2/10 Puła/27

KARCZEWSKI IRENEUSZ POL 00:59:45PUŁAWY 78 00:59:381021 00:14:58 00:15:26 00:15:0700:14:12M3/18 Puła/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.05.2018 13:27:15 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkaniec Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.05.2018

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

JAWORSKA LILIANNA POL 00:45:11PUŁAWY 84 00:45:09461 00:11:31 00:11:30 00:11:2200:10:47K35/3 Puła/9

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:45:50PUŁAWY 83 00:45:46 CHEMIK NOXY PUŁAWY942 00:11:31 00:11:42 00:11:3400:11:02K35/4 Puła/11

ŚLIWIŃSKA NINA POL 00:48:13PUŁAWY 92 00:48:09983 00:12:09 00:12:20 00:11:5600:11:48K35/5 Puła/17

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 00:49:31PUŁAWY 69 00:49:27CHEMIK NOXY PUŁAWY524 00:12:28 00:12:45 00:12:4000:11:37K36/1 Puła/20

TARGOŃSKA RENATA POL 00:49:56PUŁAWY 76 00:49:521005 00:12:26 00:12:47 00:12:3900:12:01K36/2 Puła/21

WĘGLIŃSKA KATARZYNA POL 00:55:40POLAWY 76 00:55:31AVANGARDA PUŁAWY676 00:13:52 00:14:12 00:14:0000:13:35K36/6 Puła/24

NOWACZEK ALEKSANDRA POL 00:56:46PUŁAWY 87 00:56:40AVANGARDA PUŁAWY317 00:14:12 00:14:41 00:14:5700:12:55K35/6 Puła/26

ZAWADZKA-ROZDOBA MONIKA POL 01:03:00PUŁAWY 74 01:02:51AVANGARDA PUŁAWY648 00:15:30 00:16:47 00:16:0300:14:39K36/7 Puła/29

RZEŹNIK JOLANTA POL 01:03:01PUŁAWY 62 01:02:569-TKA RUNNING TEAM769 00:15:37 00:16:23 00:16:4800:14:11K36/8 Puła/30 Nauc/8

WIEJAK RENATA POL 01:03:01PUŁAWY 68 01:02:52WYB.6210 00:15:30 00:16:45 00:16:0400:14:40K36/9 Puła/31

LEONARCIK AGNIESZKA POL 01:06:06PUŁAWY 63 01:06:00MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY4011 00:16:34 00:16:53 00:17:0100:15:36K36/10 Puła/32 Nauc/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.05.2018 18:07:20 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


